
 
Zarządzenie Nr 15/2012 

Wójta Gminy Mochowo 

z dnia 28 marca 2012 r. 
 

w sprawie: ustalenia wysokości udzielanych świadczeń z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w 2012 roku 

 

 

 Na podstawie § 6 pkt 9, § 10 pkt 7, § 12 pkt 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 07/07 Wójta Gminy Mochowo z dnia 2 lutego 

2007 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 15/08 Wójta Gminy Mochowo z dnia 22 lutego 2008 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zarządzam, co 

następuje: 
 

§ 1 
 
Uwzględniając, że: 

1. minimalne wynagrodzenie za pracę pracowników w dniu 1 stycznia 2011 r. wynosiło 1.386,00 zł. 

Podstawa: Dz. U. z 2010 r. Nr 194, poz. 1288,  

2. minimalne wynagrodzenie za pracę pracowników w dniu 1 stycznia 2012 r. wynosi 1.500,00 zł. 

Podstawa: Dz. U. z 2011 r. Nr 192, poz. 1141, 
 

ustalam maksymalne kwoty brutto świadczeń udzielanych z ZFŚS w 2012 r.: 

1. ekwiwalent na wypoczynek „pod gruszą” – 1.050,00 zł.  

2. na cele mieszkaniowe (pożyczki mieszkaniowe): 

 na budowę domu, zakup domu/mieszkania 6 000,00 zł 

 na remont mieszkania, domu   3 000,00 zł 

3. wartość paczki świątecznej dla dzieci       118,00 zł 

4. na pomoc finansową bezzwrotną maksymalnie                750,00 zł  
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 15/2011 Wójta Gminy Mochowo z dnia 08 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości udzielanych świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 2011 

roku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Wójt Gminy 
       mgr inż. Jadwiga Przedpełska 


